

**CAIET DE SARCINI  
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

1. Denumerea beneficiarului de stat Primaria or.Cupcini  
 2. Organizatorul procedurii de achiziție Primaria or.Cupcini  
 3. Obiectul achizițiilor Reparatia str.Al.Mateevici, din or.Cupcini raionul Edinet

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
		<b>1. Str.Al. Mateevici(km.0,000 - 0,766) 1.1. I sector(km.0,000 - 0,493)L=493 m.l, Bmed.=3,80m.l., S =1873,4m2,</b>		
1	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor (Оборудование и транспортные средства, для работы по содержанию и ремонту дорог и улиц: специальный автомобиль для технологической транспортировки с опрокидывающимся ковшем 5,5 - 6,5 - 8,5 т )	ora	2,0000
2	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)(km.0,000 - 0,493)L=493 m.l, Bmed.=3,80m.l., S =1873,4m2,	m2	1 873,4000
3	RpDB42A	Imbogatirea stratului superior din beton asfaltic cu emulsie bituminoasa cationica, cu 2 parcurhuri pe o urma ( Обогащение верхнего асфальтобетонного слоя эмульсией битумной катионной, за 2 прохода)	m3	93,6700
4	RpDB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4 см, механизированная укладка)	m2	1 873,4000
5	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida (Заливка поверхностей опорных слоев или существующего покрытия при укладке одного изнашивающегося слоя из асфальтобетонной смеси , выполненная из катионной эмульсии с повышенной ломкостью)	100m2	18,7340

1	2	3	4	5
6	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 3,0 см механически)	m2	1 873,4000
7	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см)В=0,5m.х2 = 1,0m.l(km.0,000 - 0,493)L=493 m.l,	m2	450,0000
8	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115 (На каждый 1 см толщины слоя щебня к норме DI115, добавлять или исключать) К= - 3	m2	-450,0000
		<b>1.2. II sector(km.0,493 - 0,766)L=273 m.l, Bmed.=3,80m.l., S =1037,4m2, (strat de uzura(egalizare);</b>		
9	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor (Оборудование и транспортные средства, для работы по содержанию и ремонту дорог и улиц: специальный автомобиль для технологической транспортировки с опрокидывающимся ковшем 5,5 - 6,5 - 8,5 т )	ora	2,0000
10	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 5 см)(km.0,493 - 0,766), selectiv	m2	25,0000
11	DI114	Colmatarea fisurilor la imbracamintea rutiera existenta cu bitum (Заливка трещин существующего покрытия битумом)(km.0,493 - 0,766, selectiv)	100 m	1,5500
12	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder(km.0,493 - 0,766. Ltot.=273 x 2 =546 m.l.	1 km	0,5460
13	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой)(km.0,493 - 0,766)L=273 m.l, Bmed.=3,80m.l., S =1037,4m2	100m2	10,3700
14	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice (Заливка поверхностей опорных слоев или существующего покрытия при укладке одного изнашивающегося слоя из асфальтобетонной смеси , битумной суспензией по слою	100m2	10,3700

1	2	3	4	5
		цементобетона или асфальтовой смеси)(km.0,493 - 0,766)L=273 m.l, Vmed.=3,80m.l., S =1037,4m2		
15	DB16H	Imbracaminte de beton așfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)(km.0,493 - 0,766)L=273 m.l, Vmed.=3,80m.l., S =1037,4m2	m2	1 037,0000
16	D1115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см)V=0,5m.x2 = 1,0m.l(km.0,493 - 0,766)	m2	250,0000
17	D1116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma D1115 (На каждый 1 см толщины слоя щебня к норме D1115, добавлять или исключать) K= - 6	m2	-250,0000



*Handwritten signature in blue ink.*